
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 24 kwietnia 2007 r. Nr 101 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1265 – Rady Gminy w Platerówce z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy Plate-
rówka na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8017 

 1266 – Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 20 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miłkowice na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8036 

 1267 – Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dzierżoniów na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8060 

 1268 – Rady Gminy Walim z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8089 

 1269 – Rady Gminy Czernica z dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie budżetu gminy Czernica 
na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8111 

 1270 – Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Kroto-
szyce na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8155 

 

 

 

 

 
 
 

1265 

UCHWAŁA RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy Platerówka na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, art. 51 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184 i art. 188, ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Platerówce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł w wysokoźci        4.045.429 zł 
– wpływy z podatków i opłat     1.281.761 zł 
– dochody z majątku gminy         96.150 zł 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa        435.932 zł 
– pozostałe wpływy własne          35.500 zł 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie        789.392 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gminy           90.000 zł 

– subwencje ogólne z budżetu 
państwa           1.298.319 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu            18.375 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 
w wysokoźci          4.045.429 zł 
z tego: 

1. Wydatki bieżące        3.695.912 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń        1.539.539 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8018  – Poz. 1265  

– dotacje celowe dla jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie porozumień między 
tymi jednostkami          400.084 zł 

– dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom            59.000 zł 

– wydatki na realizację zadań 
okreźlonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień          18.375 zł 

– pozostałe wydatki       1.678.914 zł 
2. Wydatki majątkowe          349.517 zł 

w tym: 
– na finansowanie inwestycji      349.517 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się dotacje celowe dla: 
a) Zespołu Szkół Gimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych 

we Włosieniu zgodnie z porozumieniem ze Staro-
stwem Powiatowym do prowadzenia Gimnazjum 
w kwocie 398.740 zł, 

b) Stowarzyszeń – Ochotniczych Straży Pożarnych 
w Platerówce i we Włosieniu w kwocie 21.000 zł 
oraz dla Klubu Sportowego „Orzeł” Platerówka 
w kwocie 38.000 zł, 

c) na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwo-
cie 1.344 zł. 

§ 3 

1. Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych 
ustala się w następujących kwotach: 
– przychody w wysokoźci      2.100 zł 
– wydatki w wysokoźci      1.900 zł 

Plan finansowy rachunku dochodów własnych przed-
stawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie: 
– dochody             789.392 zł 
– wydatki             789.392 zł 

Szczegółowoźć wymienionych zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej okreźla załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
– przychody w wysokoźci          5.500 zł 
– wydatki w wysokoźci          5.500 zł 

Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokoźci 
ogółem                 39.000 zł 
z tego: 
1. Rezerwa na nieprzewidziane wydatki 

w wysokoźci              39.000 zł 

§ 7 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji 
w roku 2007 w szczegółowoźci zawiera załącznik 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania kredy-
tów krótkoterminowych w przypadku nietermino-
wej realizacji dochodów w maksymalnej wysokoźci  
150.000,-zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spła-
cony do 31 grudnia 2007 roku. 

§ 9 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Platerówka. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
źląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 JÓZEF BRUKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8019  – Poz. 1265  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8020  – Poz. 1265  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8021  – Poz. 1265  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8022  – Poz. 1265  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8023  – Poz. 1265  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8024  – Poz. 1265  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8025  – Poz. 1265  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8026  – Poz. 1265  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8027  – Poz. 1265  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8028  – Poz. 1265  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8029  – Poz. 1265  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8030  – Poz. 1265  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8031  – Poz. 1265  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8032  – Poz. 1265  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8033  – Poz. 1265  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8034  – Poz. 1265  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8035  – Poz. 1265  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8036  – Poz. 1266  

1266 

UCHWAŁA RADY GMINY W MIŁKOWICACH 

z dnia 20 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłkowice na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy w Miłkowicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się dochody budżetu Gminy w wysokoźci 
19.754.715 zł, w tym: 
1. dochody bieżące     – 12.254.313 zł 
2. dochody majątkowe   –   7.500.402 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1) Uchwala się wydatki budżetu Gminy w wysokoźci 
17.106.366  zł, w tym: 
1. wydatki bieżące    – 11.211.366 zł 
2. wydatki majątkowe  –   5.895.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2) Zadania inwestycyjne w 2007 roku na kwotę 
5.895.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3) Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
źrodków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójnoźci w wysokoźci 13.405.000 zł, 
w tym 3.605.000 zł w roku 2007, 8.500.000 zł 
w 2008 roku i 1.300.000 zł w 2009 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Nadwyżka budżetu Gminy w wysokoźci 
2.648.349 zł i zostanie przeznaczona na spłatę za-
ciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się Przychody budżetu w wysokoźci 
4.784.704 zł, rozchody w wysokoźci 
7.433.053 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
– podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5 

1. Ustala się dochody w kwocie 68.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 65.000 zł na reali-
zację zadań okreźlonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000 zł na realizację 
zadań okreźlonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo), dla: 

1) zakładów budżetowych: przychody – 2.568.811 zł, 
wydatki – 2.568.731 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2) dochodów własnych jednostek budżetowych: źrod-
ki z BO – 8.564 zł; dochody – 11.000 zł; wydatki 
– 19.564 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7 

1. Dotacja dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komu-
nalnej w Miłkowicach: 
1) dotacja przedmiotowa z tytułu dopłaty do 1 m3 

wody po 1,16 zł      – 300.000 zł, 
2) dotacja celowa na finansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji       – 250.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 
1) samorządowej  instytucji  kultury  na  łączną 

kwotę          – 284.000 zł,  
2) gminnego  zakładu  opieki  zdrowotnej  na  kwo-

tę           –   15.000 zł, 
3) innych podmiotów w wysokoźci  –   97.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokoźci: 
1) przychody  – 10.000 zł, 
2) wydatki   –          0 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 9 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
źciowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejźciowego deficytu budżetu – 

w kwocie             200.000 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartoźciowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejźciowego deficytu budżetu do 
wysokoźci 200.000 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8037  – Poz. 1266  

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze źrodków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych źrodków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokoźci okreźlonej w załącznikach nr 3 
i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłoźci działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 500.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy 
paragrafami i rozdziałami z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami. 

4) lokowania wolnych źrodków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 
 

§ 11 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13. 

§ 12 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
źląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 TADEUSZ GŁADYSZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8038  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8039  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8040  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8041  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8042  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8043  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8044  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8045  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8046  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8047  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8048  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8049  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8050  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8051  – Poz. 1266  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8052  – Poz. 1266  

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8053  – Poz. 1266  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8054  – Poz. 1266  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8055  – Poz. 1266  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8056  – Poz. 1266  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8057  – Poz. 1266  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8058  – Poz. 1266  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8059  – Poz. 1266  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8060  – Poz. 1267  

1267 

UCHWAŁA RADY GMINY DUIERŻONIÓW 

z dnia 21 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dzierżoniów na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 401 ust. 1, art. 403 i 406 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony źrodowiska (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902) Rada Gminy uchwala, co następu-
je: 

 
§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokoźci          16.600.122 zł 
z tego wg źródeł: 
a) dochody własne          5.420.812 zł 

1) wpływy z podatków i opłat:    3.061.000 zł 
2) dochody z majątku Gminy     1.230.000 zł 
3) dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych             100.000 zł 

4) dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego              35.000 zł 

5) pozostałe dochody       1.294.812 zł 
b) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa       1.665.652 zł 
c) subwencje ogólne         5.831.219 zł 
d) dotacje celowe z budżetu państwa 

na zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie oraz inne 
zadania zlecone ustawami       2.981.439 zł 

e) dotacje celowe na dofinansowanie 
zadań własnych gminy           401.000 zł 

f) źrodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł                300.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy 
w wysokoźci         17.833.129 zł 
w tym: 
a) wydatki bieżące ogółem:    15.128.502 zł 

z tego: 
– wynagrodzenia osobowe 

pracowników        5.472.328 zł 
– pochodne od wynagrodzeń    1.140.558 zł 
– dotacje celowe na zadania 

własne gminy realizowane przez 
podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych 
oraz dotacje podmiotowe z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury 
oraz niepublicznych jednostek 
systemu oźwiaty zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały 786.750 zł 

– wydatków na obsługę długu 
jednostki samorządu 
terytorialnego        274.200 zł 

b)wydatków majątkowych:      2.704.627 zł 
w tym:  
zadania inwestycyjne       2.527.124 zł 
zakupy inwestycyjne          157.503 zł 
fundusz poręczeń kredytowych      20.000 zł 
(załącznik nr 6 do uchwały) 

c) wydatki na realizację zadań 
okreźlonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych     100.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie działów, rozdziałów zawierają załączniki 
nr 2 i nr 3 do uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 11 (załącznik nr 6 – plan  wydatków majątko-
wych na 2007 r). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
źrodków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójnoźci w wysokoźci 1.736.074 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokoźci 1.233.007 zł 
planuje się pokryć z wolnych źrodków 2006 r.; 

2. Przychody budżetu w wysokoźci 1.115.007 zł, 
rozchody w wysokoźci 1.132.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 5. 

§ 5 

1. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 100.000 zł na reali-
zację zadań okreźlonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

§ 6 

1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: dochody – 6.500 zł; wydatki – 
6.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8061  – Poz. 1267  

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokoźci: 
1) przychody  – 210.571,67 zł, 
2) wydatki   – 205.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów na 
kwotę 2.115.007 zł, w tym: 
a) (kredyty krótkoterminowe) na sfinansowania przej-

źciowego deficytu budżetu, kwota1.000.000 zł; 
b) na spłatę wczeźniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów, kwota 
1.115.007 zł. 

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejźciowego deficytu bu-
dżetu do wysokoźci 1.000.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze źrodków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych źrodków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokoźci okreźlonej w załącznikach nr 6, 
nr 11 i nr 13, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłoźci działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 250.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu. 

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego  w wysokoźci 5.459.941 zł (zgod-
nie z załącznikiem nr 9 do uchwały). 
Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy 
Dzierżoniów. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnoźląskiego.  
 

 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 ADAM JAN MAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8062  – Poz. 1267  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8063  – Poz. 1267  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8064  – Poz. 1267  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8065  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8066  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8067  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8068  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8069  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8070  – Poz. 1267  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8071  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8072  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8073  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8074  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8075  – Poz. 1267  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8076  – Poz. 1267  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8077  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8078  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8079  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8080  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8081  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8082  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8083  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8084  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8085  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8086  – Poz. 1267  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8087  – Poz. 1267  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8088  – Poz. 1267  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8089  – Poz. 1268  

1268 

UCHWAŁA RADY GMINY WALIM 

z dnia 23 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184,  art.  188 ust. 2 
art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co na-
stępuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokoźci 12.637.714,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
– dochody własne w wysokoźci  5.538.907,- zł 
– subwencje ogólna w wysokoźci  3.802.046,- zł 
– dotacje celowe w wysokoźci  3.296.761,- zł 

2. Wydatki budżetu w wysokoźci    16.164.462,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
– wydatki bieżące w wysokoźci 10.321.462,- zł 

w tym: 
• wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
w wysokoźci        4.124.829,- zł 

• dotacje z budżetu w wysokoźci  545.000,- zł 
• wydatki na obsługę długu gminy 

w wysokoźci         250.000,- zł 
– wydatki majątkowe w wysokoźci 5.843.000,- zł 

w tym 
inwestycyjne w wysokoźci    5.843.000,- zł 

§ 2 

1. Deficyt budżetu w wysokoźci  3.526.748,- zł. 
2  Przychody budżetu na kwotę 5.349.139,- zł oraz 

rozchody budżetu gminy na kwotę 1.822.391,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z zaciągnięcia kredytów 
i potyczek na kwotę 5.349.139,- zł. 

4. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1.822.391,- zł finanso-
wane będą z dochodów gminy. 

5. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego okreźla załącznik nr 11. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
źci  52.486,- zł. 

2. Tworzy  się  rezerwę  celową  w  wysokoźci 
50.000,- zł z przeznaczeniem na finansowanie wy-
datków bieżących – organizacja robót publicznych. 

§ 4 

1. Okreźla się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokoźci 2.324.401,- zł oraz dochody związane 
z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa w wysokoźci 15.000,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

2. Okreźla się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
– przychody w wysokoźci  2.478.670,- zł  

w tym dotacja z budżetu 
w wysokoźci 1.260.000,- zł 

– wydatki w wysokoźci  2.478.670,- zł 
w tym wpłata do budżetu nadwyżek źrodków 
obrotowych w wysokoźci – zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

2. Ustala się dotacje celową na dofinansowanie kosz-
tów inwestycji, realizowanych przez zakład budże-
towy Administracja Budynków Komunalnych 
w wysokoźci 1.260.000,- zł.  

3. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem 
nr 7.  

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
źci  493.000,-zł w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

koźci 493.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokoźci 

52.000,- zł w tym: 
– na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokoźci 52.000,- zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 9.  

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, okreźlony w załączniku nr 10. 

§ 8 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokoźci 100.000,- zł 
i wydatki na realizację zadań okreźlonych: 
– w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-

wania problemów alkoholowych w wysokoźci 
92.000,- zł, 

– w Gminnym programie przeciwdziałania narko-
mani w wysokoźci 8.000,- zł.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8090  – Poz. 1268  

§ 9 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją  
zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem źrodków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi źrodków pomocy zagranicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 13. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokoźci 4.049.139,- zł.  

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta  do zaciągania zobowiązań: 
– z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejźciowego deficy-
tu budżetu do wysokoźci 1.300.000,- zł, 

– z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze źrodków UE – do wysoko-
źci kwot ustalonych w załączniku nr 12 i w za-
łączniku nr 13, 

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
źci działania gminy i których termin zapłaty 
upływa  w  roku  następnym  do  kwoty 
500.000,- zł.  

2. Upoważnia się Wójta do: 
– dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, 

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

– przekazania kierownikom innych jednostek orga-
nizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków, 

– lokowania wolnych źrodków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
źląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA 
 RADY GMINY  

 ZUZANNA BODURKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8091  – Poz. 1268  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8092  – Poz. 1268  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8093  – Poz. 1268  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8094  – Poz. 1268  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8095  – Poz. 1268  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8096  – Poz. 1268  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8097  – Poz. 1268  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8098  – Poz. 1268  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8099  – Poz. 1268  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8100  – Poz. 1268  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8101  – Poz. 1268  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8102  – Poz. 1268  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8103  – Poz. 1268  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8104  – Poz. 1268  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8105  – Poz. 1268  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8106  – Poz. 1268  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8107  – Poz. 1268  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8108  – Poz. 1268  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8109  – Poz. 1268  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8110  – Poz. 1268  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8111  – Poz. 1269 

1269 

UCHWAŁA RADY GMINY CUERNICA 

z dnia 26 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy Czernica na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d”, oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 82 ust. 1, 83 ust. 1, 165, 166 ust. 1, 
168 ust. 2, 173, 182, 184 oraz art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2006 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy Czernica 
w wysokoźci:          27.539.420 zł 
z tego: 
  1. dochody z podatków i opłat     4.715.480 zł 
  2. udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa      4.444.318 zł 
  3. dochody komunalnych jednostek 
 budżetowych               77.000 zł 
  4. dochody z majątku gminy      5.249.741 zł 
  5. pozostałe dochody własne         290.600 zł 
  6, dochody z opłat za korzystanie 
 z zezwolenia na sprzedaż napojów 
 alkoholowych             125.000 zł 
  7. subwencje           5.733.393 zł 

w tym: częźć oźwiatowa      5.222.724 zł 
      częźć wyrównawcza        510.669 zł 

  8. dotacje celowe z budżetu państwa 
 na realizację zadań bieżących  
 z zakresu administracji rządowej 
 oraz innych zadań zleconych 
 gminom ustawami        2.429.447 zł 
  9. dotacje celowe otrzymane  
 z budżetu państwa na zadania 
 bieżące realizowane przez gminę 
 na podstawie porozumień  
 z organami administracji rządowej            500 zł 
10. dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na realizację 
 własnych zadań bieżących gmin       217.000 zł 
11. dotacje otrzymane z funduszy 
 celowych na dofinansowanie 
 kosztów realizacji inwestycji 
 jednostek sektora finansów 
 publicznych             480.000 zł 
12. źrodki na dofinansowanie własnych 
 inwestycji gmin, powiatów, 
 samorządów województw, 
 pozyskane z innych źródeł      3.746.941 zł 
13. wpływy do budżetu nadwyżki 
 źrodków obrotowych zakładu 
 budżetowego               30.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokoźci 27.874.813 zł 
w tym: 
1. wydatki bieżące       18.018.313 zł 

z tego: 
– wydatki na wynagrodzenia     6.521.439 zł 
– wydatki na pochodne od 
 wynagrodzeń         1.430.099 zł 
– dotacje           1.112.400 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy      200.000 zł 
– wydatki na realizację gminnego 
 programu profilaktyki 
 przeciwalkoholowej          170.000 zł 

2. wydatki majątkowe        9.856.500 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się: 
1. nadwyżkę dochodów nad wydatkami budżetu gmi-

ny w kwocie 2.574.607 zł przeznaczoną na spłatę 
przypadających na rok budżetowy rat pożyczek 
i kredytów, 

2. spłata przypadających na 2007 rok rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 990.000 zł nastąpi z plano-
wanych dochodów własnych gminy, kwota 
1.584.607 zł spłacona zostanie ze źrodków fundu-
szu ZPORR, 

3. źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokoźci 
2.910.000 zł będą wolne źrodki, czyli nadwyżka 
źrodków pieniężnych na rachunku budżetu gminy 
na dzień 31.12.2006 r. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej zawiera załącznik numer 3 do 
uchwały budżetowej. 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów 
budżetowych, w tym: 
PRZYCPODY w wysokoźci  2.496.504 zł 
w tym: dotacje z budżetu     479.000 zł 
WYDATKI w wysokoźci   2.496.504 zł 

Szczegółowy podział kwot okreźlonych wyżej w ukła-
dzie klasyfikacji budżetowej wyszczególnia się w za-
łączniku numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska według załącznika nr 5 do niniej-
szej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8112  – Poz. 1269 

§ 6 

Ustala się wydatki na Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz na 
Gminny Program Zapobiegania Narkomanii w wysoko-
źci 170.000 zł. 

§ 7 

Ustala się wysokoźć dotacji i źrodków na zadania pu-
bliczne, które będą realizowane przez organizacje po-
zarządowe w kwocie 1.116.100 zł jako załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Uchwala się limity wydatków na realizację wieloletnich 
programów inwestycyjnych na 2007 rok w wysokoźci 
6.405.000 zł. Szczegółowy podział źrodków przed-
stawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Uchwala się wydatki na realizację projektów i progra-
mów realizowanych ze źrodków Unii Europejskiej 
w wysokoźci 2.172.000 zł. Szczegółowy podział źrod-
ków przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 10 

Uchwala się wysokoźć wydatków na zadania inwesty-
cyjne realizowane w 2007 roku w kwocie 
1.279.500 zł. Szczegółowy podział źrodków przed-
stawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie 
zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządo-
wej, oraz na zadania realizowane na podstawie poro-
zumień z organami państwa: 
– dochody: 2.429.947 zł 
– wydatki:  2.429.947 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zgodnie 
z klasyfikacją budżetową zawiera załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Uchwala się prognozę kwoty długu publicznego gminy 
Czernica na lata 2007–2010 jako załącznik nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13 

Uchwala się ogólną rezerwę budżetu w wysokoźci do 
11 wydatków budżetu gminy w kwocie 200.000 zł. 

§ 14 

Uchwala się rezerwy celowe budżetu gminy w wyso-
koźci 265.000 zł, z czego: 

1. rezerwa nr 1 w wysokoźci 65.000 zł, przeznaczona 
zostanie na wydatki po 5.000 zł na każdą miejsco-
woźć gminy zgodnie z propozycjami rad sołeckich. 

2. rezerwa nr 2 w wysokoźci 200.000 zł, przeznaczo-
na zostanie na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli 
szkół podstawowych i gimnazjów związane 
z awansem zawodowym i odprawami emerytalny-
mi. 

§ 15 

Okreźla się na kwotę 2.000.000 zł wysokoźć zobo-
wiązań, które może jednorazowo samodzielnie zacią-
gać Wójt Gminy. 

§ 16 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działu, za wyjątkiem 
wydatków na inwestycje realizowane w ramach 
wieloletnich programów inwestycyjnych i inwesty-
cji realizowanych ze źrodków Unii Europejskiej, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku deficytu budżetu gminy do 
kwoty 2.000.000 zł, 

3. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne gminy do 
kwoty 5.255.000 zł, 

4. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na programy i projekty inwestycyjne ze źrodków 
funduszy strukturalnych do kwoty 2.171.000 zł, 

5. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłoźci działania gminy i termin zapłaty 
upływa w następnym roku do kwoty 200.000 zł na 
okres do 31.03.2007 r. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
źląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 KAROL PIETRUCHA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8113  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8114  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8115  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8116  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8117  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8118  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8119  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8120  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8121  – Poz. 1269 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8122  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8123  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8124  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8125  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8126  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8127  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8128  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8129  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8130  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8131  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8132  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8133  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8134  – Poz. 1269 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8135  – Poz. 1269 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8136  – Poz. 1269 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8137  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8138  – Poz. 1269 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8139  – Poz. 1269 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8140  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8141  – Poz. 1269 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8142  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8143  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8144  – Poz. 1269 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8145  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8146  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8147  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8148  – Poz. 1269 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8149  – Poz. 1269 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8150  – Poz. 1269 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8151  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8152  – Poz. 1269 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8153  – Poz. 1269 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8154  – Poz. 1269 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8155  – Poz. 1270 

1270 

UCHWAŁA RADY GMINY KROTOSUYCE 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Krotoszyce na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,   
poz. 1568, z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128) 
i art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) Rada  Gminy 
Krotoszyce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokoźci 6.625.266 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
– dochody własne w wysokoźci    3.436.241 zł 
– subwencję ogólną w wysokoźci  1.741.996 zł 
– dotacje celowe w wysokoźci     1.447.029 zł 

2. Wydatki budżetu w wysokoźci 6.536.358 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 2, z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokoźci 6.478.358 zł 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokoźci 2.813.102 zł 
– dotacje z budżetu w wysokoźci 324.800 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy w wysoko-

źci 56.293 zł  
b) wydatki majątkowe w wysokoźci 58.000 zł, 

w tym inwestycyjne w wysokoźci  50.000 zł. 
3. Nadwyżkę budżetu gminy  w wysokoźci 88.908 zł. 

Nadwyżka zostaje przeznaczona na spłatę plano-
wanych rat pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW 
we Wrocławiu. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 99.784 zł i rozchody 
budżetu gminy na kwotę 188.692 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych pożyczek 
na kwotę 188.692 zł, finansowane będą: 
– z dochodów gminy na kwotę 88.908 zł, 
– spłat udzielonych pożyczek na kwotę 5.448 zł, 
– z wolnych źrodków, jako nadwyżki źrodków pie-

niężnych na rachunku budżetu,  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 94.336 zł. 

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego i lata następne okreźla załącznik nr 4.  

§ 3 

1. Okreźla się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w wysokoźci 1.231.977 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w 2007 roku 
w wysokoźci 15.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6.  

3. Okreźla się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z orga-
nami administracji rządowej w wysokoźci 
131.900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 4 

 Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
w wysokoźci 46.700 zł i wydatki nimi finansowane 
w wysokoźci 46.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej,  w wysokoźci: 
– przychody   – 50.000 zł 
– wydatki     – 61.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
źci 280.000 zł, w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

koźci 280.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokoźci 
44.800 zł, w tym: 
– na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokoźci 40.000 zł, 

– na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-
stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokoźci 4.800 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy okreźla za-
łącznik nr 12. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8156  – Poz. 1270 

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokoźci 32.000 zł i wy-
datki na realizacje zadań okreźlonych: 
– w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w wysokoźci 32.000 zł, 
– w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w wysokoźci 3.000 zł.  

§ 9 

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załączni-
kiem nr 13. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejźciowe-

go deficytu budżetu w wysokoźci 300.000 zł. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
– z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejźciowego deficy-
tu budżetu do wysokoźci  ustalonego limitu. 

 
 

2. Upoważnia się Wójta do: 
– dokonywania przeniesień w planie wydatków po-

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej, 

– udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej 
kwoty 50.000 zł, 

– udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwaran-
cji do łącznej kwoty 20.000 zł, 

– do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłoźci działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym. 

§ 12 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Krotoszyce. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
źląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 JERZY KALARUS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8157  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8158  – Poz. 1270 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8159  – Poz. 1270 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8160  – Poz. 1270 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8161  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8162  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8163  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8164  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8165  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8166  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8167  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8168  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8169  – Poz. 1270 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8170  – Poz. 1270 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8171  – Poz. 1270 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8172  – Poz. 1270 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8173  – Poz. 1270 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8174  – Poz. 1270 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8175  – Poz. 1270 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8176  – Poz. 1270 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoźląskiego Nr 101 –  8177  – Poz. 1270 

 
 
 

 



 
 –  8178  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnoźląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnoźląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnoźląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnoźląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnoźląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnoźląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treźć wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnoźląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnoźląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnoźląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnoźląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnoźląskiego 

w Dolnoźląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 46,14 zł (w tym 71 VAT) 

                                                                                                                              na CD 27,20 zł (w tym 71 VAT) 
 


